
РЕЗУЛТАТИ  
од испитот по предметот Анестезија и седација, спроведен на 03.06.2021 год. 

 
Број на индекс Бодови Оценка 

7362 85 9 
7413 81 8 
7381 79 8 
7377 78 8 
7295 77 8 
7383 76 8 
7388 76 8 
7363 73 7 
7154 72 7 
7393 72 7 
7410 71 7 
7389 70 7 
7375 67 6 
7392 65 6 
7343 62 6 
7408 60 6 
7379 60 6 
7345 60 6 
7378 60 6 
7380 60 6 
7364 60 6 
7361 60 6 
7532 60 6 
6900 55 - 
7367 54 - 
7333 52 - 
7530 52 - 
6964 50 - 
7307 50 - 
7411 47 - 
7052 45 - 
7070 45 - 
7428 43 - 
7359 43 - 
7340 40 - 
7144 40 - 
7055 39 - 
7168 36 - 
7219 31 - 
7374 31 - 
7067 27 - 
6662 24 - 
7529 22 - 
6966 21 - 

 

          Испитот се смета за положен со освоени минимум 60 бода.  

         Индексите за оценки да се остават кај секретарката на Клиниката за максилофацијална    
          хирургија на 10.06.2021 (четврток) во 12.00 часот.  

Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска 
Катедра за максилофацијална хирургија  


